



Gaëlle JEAN-FRANCOIS

DIRECTRICE DE BUSINESS UNIT

**CONNECT**

**Téléphone.** 06.58.01.98.89

**Mail.** gaelle.jeanfrancois@gmail.com

**Web.** gaellejeanfrancois.com

**MOBILITE**

Paris / Ile-de-France



**Portfolio**

[gaellejeanfrancois.com](http://gaellejeanfrancois.com)



## Projet

J'ai une expérience de près de 20 ans dans la gestion de centres de profit. À la direction d'équipes pluridisciplinaires, j'ai à travers ma carrière réussi de multiples challenges, de l'accroissement de CA à la gestion de l'humain, de la stratégie de développement à la gestion des enjeux internes et externes.

Motivée, passionnée et impliquée, je souhaite mettre mes compétences à profit sur des projets inspirants, innovants et dont l'humain est au coeur de la réussite

## Compétences

GESTION D'UN CENTRE DE PROFIT



GESTION DE LA RELATION CLIENT/NPS



MANAGEMENT



GARANTE DU DIALOGUE SOCIAL



ANIMATION DES IRP



PILOTAGE KPI



COACHING INDIVIDUEL/COLLECTIF



## Expériences

**DIRECTRICE HYPERMARCHÉ**

**CARREFOUR - Etampes** | 2013 - Present

Direction opérationnelle et autonome d'un centre de profit de 240 personnes, surface de 8 000 m2 et CA supérieure à 72 M€

**DIRECTRICE DE MAGASIN**

**Darty - Parly 2 et St Quentin-en-Yvelines** - 2007 - 2013

Direction de centres de profit en accord avec la stratégie groupe. CA supérieur à 18 M€ parmi les 8 premiers Ile-De-France

## Formation

1994 - 1997 / Paris

**ÉCOLE SUPÉRIEURE DE GESTION**

1994 / Lycée Sévigné

**CLASSE PRÉPARATOIRE HEC**

## Centres d'intérêt



MODE / TENDANCE / DÉCO



RUNNING / FITNESS



LITTÉRATURE / ARTS / DANSE